СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево
РЕШЕНИЕ

07 октября 2014 года № 01-11/14
О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на IV квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением
по месту жительства на IV квартал 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево          www.mо-novogireevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 07.10. 2014 года № 01-11/14
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес

	1
	 Турнир по шахматам, посвященный Дню пожилого человека
	01.10.2014
	Мартеновская ул. дом 30

	2
	 Соревнования

"Туристические игры"
	04.10.2014
	Федеративный пр-т, 29а

	3
	Районный легкоатлетический кросс среди юношей
	07.10.2014
	Федеративный пр-т, 29а

	4
	Осенний велопробег
	11.10.2014
	Терлецкий лесопарк

	5
	Районный легкоатлетический кросс среди девушек
	14.10.2014
	Федеративный пр-т, 29а

	6
	Фитнес-зарядка
	21.10.2014
	Мартеновская ул. дом 32/15

	7
	Семейные старты
	25.10.2014
	Федеративный пр-т, 29а

	8
	Турнир по футболу среди дворовых команд
	28.10.2014
	Зеленый пр-т, 48 корп. 3

	9
	Концерт  "Золотая осень" (участники-воспитанники студий, включая детей-инвалидов)
	30.10.2014               (11.00 и 18.00)
	Союзный пр-т, д.4

	10
	Районный спортивный праздник "Вместе мы сильны", посвященный Дню народного единства
	04.11.2014
	Зеленый пр-т, влад.24,сквер

	11
	Районные соревнования "Спортивное ориентирование  на лыжах"
	08.11.2014
	Терлецкий лесопарк

	12
	Соревнования по дартсу
	11.11.2014
	Свободный пр-т, дом 30

	13
	Фитнес-зарядка
	13.11.2014
	Мартеновская ул. дом 32/15

	14
	Показ спектакля "Тряпичная кукла" (театральная студия "Золотой ключик")
	15.11.2014
	Союзный пр-т,д.4

	15
	Районный турнир по хоккею с шайбой
	20.11.2014
	Кусковская улица, дом 47

	16
	Районные соревнования "Веселые старты"
	25.11.2014
	Федеративный пр-т, 29а

	17
	Фестиваль  прикладного творчества, посвященная Дню матери
	28.11.2014
	Мартеновская ул. дом 30

	18
	Районные соревнования "Веселые старты на коньках"
	02.12.2014
	Кусковская улица, дом 47

	19
	Концерт, посвященный  Всемирному Дню милосердия "Человек, полюби человека!"
	07.12.2014
	Союзный пр-т, д.4

	20
	Районные соревнования "Хрустальный лед"
	09.12.2014
	Кусковская улица, дом 47

	21
	Районные соревнования "Первая лыжня"
	13.12.2014
	Терлецкий лесопарк

	22
	Фитнес-зарядка
	16.12.2014
	По назначению

	23
	Районный турнир по мини-футболу на снегу
	18.12.2014
	Саперный пр-д,9

	24
	Районное спортивное мероприятие, посвященное воинам-интернационалистам "Вы нам только скажите, мы на помощь придем!"
	20.12.2014
	Зеленый пр-т, влад.24,сквер

	25
	Районные соревнования "Серебренные коньки"
	23.12.2014
	Кусковская улица, дом 47

	26
	Спортивное соревнование "Новогодняя гонка"
	27.12.2014
	Терлецкий лесопарк

	27
	Мероприятие, посвященное встрече Нового года "Приходи, сказка!" (с участием детей-инвалидов)
	29.12.2014
	Союзный пр-т,д.4

	28
	Районный спортивный праздник "Зимние забавы"
	30.12.2014
	Зеленый пр-т, влад.24,сквер